
DEN NORSKE KIRKE   

Slemmestad og Nærsnes menighetsråd 

 

Protokoll fra menighetsrådsmøte   
 

Dato:   24.9.2024 

Sted:            Kirkestuen, Slemmestad kirke 

Tid:               19:00 – 21:20 

      

Tilstede: Marita, Tor, Alise, Birger, Britt, Gerd Hanne, Hans, Hege, Kristin. Ett forfall 
meldt. Kristin har stemmerettplass.   

Åpning og Bevertning: Britt 

 

72/24     Godkjenning av innkalling og saksliste 

 Forslag til vedtak: Godkjennes 

 Vedtak: Godkjent 
 

73/24 Godkjenning av protokoll fra møtet den 27.8.2024. Vedlegg 

 Forslag til vedtak: Godkjennes 

 Vedtak: Godkjent 

 

52/24 Misjonsprosjekt for neste periode;  

 Oppfølging sak 29/24 og 40/24 

 Det foreslåes offisiell overgang til nytt misjonsprosjekt fra 10.11, på 
gudstjenesten i Nærsnes kirke. Ed Brown inviteres til denne gudstjenesten. 
Dette er søndagen for de forfulgte så det passer godt. Ihht sak 52/24 
støtter vi Stefanusalliansen generelt, ikke ett enkeltprosjekt. Det foreslåes 
en årlig sum på 15.000,- kr. Dersom det kommer inn flere midler ila året til 
dette misjonsprosjektet er det naturlig å øke summen i henhold til 
innkomne midler.  

 Forslag til vedtak: Godkjennes. 

 Vedtak: Godkjent.  

 

67/24 Flygelservice 

 Kantor Annette Nordmo er svært takknemlig for rådets villighet til å få 
service flygelet i Slemmestad. 

 Tas til etterretning.  

 

68/24 Konfirmantbibler 

 AU har sett på bibelen som nå er i bruk i konfirmantundervisningen. Denne 
tjener en pedagogisk hensikt som ikke normalutgaven har.  

 Forslag til vedtak: MR går for å beholde bibelselskapets konfirmantbibel.  

 Vedtak: Godkjent 

. 



74/24 3 minutter om vår menighet på fellessamlingen for menighetsrådene 
på Asketun 8/10 2024 

 Hvem kan gjøre dette? Hvem bør gjøre dette?  

 Forslag til vedtak: Hans Thune 

 Vedtak: Britt Hordvik Volden  

   

 

75/24 Min vei inn i Slemmestad menighet.  

 3-4 personer deler sin fortelling på hvert av de neste møtene.  

Utfordret til møtet 27.9: Britt, Kristin, Hans 

Utfordret til møtet i oktober: Gerd-Hanne, Anne-Marie, Birger, Tor 

Utfordret til møtet i november: Alise, Inger, Margaret, Hege, Marita. 

Forslag til vedtak: Fordi dette er innledningen til et større strategiarbeid, 
ønsker vi å konsentrere innleggene i tid. 

Vedtak: 4 innlegg (Britt, Kristin, Hans, Hege) i dag. De øvrige på MR-møtet 
i oktober.  

 

76/24 Beredskapsplan  

Denne er oppdatert og består av flere deler. Kortversjonen skal være sendt 

menighetsrådets medlemmer. Tor presenterer 2-3 tiltakskort på de 

kommende MR-møtene. Tor/kirketjener henger opp oppslag om 

nødnummer snarest. Tiltakskort 1 og 2 ble presentert på møtet.  

 

77/24  Jubileumsåret 2025 

Jubileum 90+100: Nedsette arbeidsgruppe. La det gå over en uke –  

helg + uke + helg. Noen «særarrangementer» i de respektive kirker, og 

noen fellesarrangementer? Foreslåtte mulige uker er uke 38 eller 42.  

MR legger noen økonomiske føringer, men gir for øvrig arbeidsgruppa 

frihet til å komme med et første utkast til innhold/opplegg for feiringen.  

Folk vi kan spørre: Annette Nordmo, Margaret Karoliussen, Lars Wiig 

Østenstad, Gerd Anne Fosen og Hege Amundsen fra MR.  

Forslag til vedtak: Gerd Hanne gjør henvendelser til de foreslåtte 

personene. Melder til MR på neste møte.  

Vedtak: Forslag vedtatt. 

 

78/24  Strategiarbeidet.  

Gerd Hanne informerte om det pågående arbeidet i strategiarbeidsgruppa.   

I mangel på tilgang på «Kirka vår» startet de med «blanke ark» og 

«brainstormet» omkring i hvilken retning vi ønsker at menigheten skal ta. 

Enighet om å lodde reelle behov i sognet og forankre tiltak og planer i 

uttalte behovene hos våre nåværende medlemmer. Dekker vi alle 

alderstrinn? Er det noe vi skal slutte å gjøre?Vi lar oss også informere og 

inspirere av statistikkene og foreslått arbeidsmetodikk i «Kirka vår», samt 

av Oslo bispedømmes strategiplan m.m. 



Arbeidsgruppa har løselig delt nåværende og mulige fremtidige aktiviteter 

og virksomheter i kategorier, delvis bygget på innhold, delvis på 

målgrupper.   

Dette strategiarbeidet skal gjelde for hele denne 4årige MR-perioden 

    

Forslag til vedtak: Tas til etterretning. Gruppen gis mandat til videre arbeid, 

og etter gjennomgang i AU/MR, føre det inn i «Kirka vår».  

Vedtak: MR gir grønt lys til arbeidsgruppas videre arbeid. Vi setter av minst 

30 min på MR i november for en videre oppdatering. Det må arbeides 

videre med å skaffe SKRIVETILGANG i «Kirka vår» for MRmedlemmer.  

 

61/24 Møteplan neste halvår, oppfølging 

 Se tabell nederst i dokumentet.  

Føl deg gjerne fri til å velge en dato da du kan ha bevertning og åpning. Noteres 
på møtet.   

 Forslag til vedtak: Møteplanen tas til etterretning med endringer som avtalt. 

Vedtak: Møteplan tas til etterretning. Setter i tillegg av 30 min på MR-møtet 
i november til videre samtaler.  

  

79/24 Orientering fra stab og fellesråd 

1. Staben ønsker å få tilgang til protokoller før de er godkjente på neste 

møte, særlig det som har direkte betydning for dem.  

Forslag vedtak: Gi personlig beskjed til den som berøres av eventuelle 

vedtak. Tor informerer på stabsmøte. Protokoll sendes som vanlig til 

medlemmer i AU.   

Vedtak: Det gis ikke allmen tilgang for staben til ikke godkjente 

protokoller. Istedenfor sørger Daglig leder for å informere staben om 

saker behandlet på siste MRmøte som direkte angår dem. 

2. Påmelding til møtet 8/10 sendes Tor Kessel, TK254@kirken.no.  

Forslag til vedtak: Rådsmedlemmer som ikke var tilstede på møtet 27.9, 

sender mail til Tor med event. påmelding. Tilstedeværende medlemmer 

kan melde sin deltakelse 8/10 til Tor direkte.  

Vedtak: Forslag vedtatt.  

3 Musikkanlegget som er bestilt er, med unntak av høytalerstativene som 

kommer i nov/des, levert til Slemmestad kirke. 

4 Trosopplærerkonferanse: Inger Fokkens og Solveig Sundelius deltar 

sammen med trosopplærerne Thina og vikar Anna.  

5 Londontur for ungdomsledere. Ingen deltar fra vårt sokn. Det betyr 

ingen utgifter på dette for SLN MR.  

Vedtak: MR må neste gang det blir snakk om støtte være tydelige på at 

vi kun gir støtte om det er noen fra vår menighet som skal reise. 

6 Protokoller for perioden 2019-2024 savnes delvis på Hjemmesidene, 

delvis i SLN MR-teamgruppa. Tor ber Maud om å legge ut det som 

mangler på hjemmesidene, og se til at samtlige protokoller er lagt inn i 

360-arkivet.  

mailto:TK254@kirken.no


7 Gjerde mot dalen ved Nærsnes kirke er montert ihh til avtale.   

Forslag til vedtak sakene 3-7: Tas til etterretning.  

Vedtatt.  

 

80/24 Eventuelt 

• Hvor skal et evt. overskudd fordeles på disposisjonskonti? 
Overføres til senere MR-møte. Vedtak: Godkjent 

• Brev fra Nærsnes Backyard om datoer for konfirmasjonene i (2025 
og) 2026, 27 osv. - drøftes i AU. Vedtak: Godkjent 

• John Grimsby lurer på om det er Ok å stenge Nærsnes kirke fra 

januar til påske. Vi har i forbindelse med stengingen i vinter mottatt 
en del negative tilbakemeldinger på stengingen, og ønsker om mulig 
å unngå stenging igjen. Brøyting og vedlikehold av veien til kirka om 
vinteren er problematisk og til dels farlig (utgiftene til dette vil være 
de samme selv om kirke stenges). MR er samtidig klar over den 
anstrengte øk. situasjonen i Fellesrådet, ikke minst p g a manglende 
strømstøtte fra kommunen. Viktig å melde om at våre beveggrunner 
for å stenge ikke primært var for å spare strømutgifter, MEN de 
kummerlige toalettforholdene, samt utfordringene knyttet til brøyting 
og veivedlikehold. Vi ble «brukt» som sparekniv dette året; Er det en 
idè med en annens tur nå? Dessuten: Nærsnes kirke feirer 100 år 
neste år – er det lurt å stenge kirken i jubileumsåret? Kan det være 
et alternativ med kortere nedstengning – jan-febr.?  

Vedtak: Vår beskjed til Fellesrådet: Vi har et vedtak fra MR i mai 
hvor vi ikke ønsker ny nedstengning i 2025. Videre tenker vi at 
nedstengning i et jubileumsår er «umusikalsk».  

Videre er vi med utgangspunkt i det over nevnte villige til å diskutere 
dette videre med Fellesrådet.  

• Den ene komfyren er ødelagt. Vedtak: Torsdagsmiddagen kjøper og 
fakturerer Lisbeth som trekker dette av Torsdagsmiddagens konto.  

Men først ETTER at vi har sjekket med AFK om de dekker det – 
Birger spør Else på økonomiavdelingen.  

• Løper – status gis på neste MRmøte 

• En privatperson har malt utetrappa på Nærsnes krk – Tor og Birger 

følger opp.  

• Hvem skal betale for flygelsteming – utsettes til neste AU-møte. 

• Det avholdes møte mellom to personer fra gjerdekomitéen for 
Slemmestad gravplass forskjønnelse, kirkesjefen og leder av MR 
samt MR’s representant i bygningsutvalget, onsdag 25.9.24 på 
Slemmestad kirkestue.   

 

 

26.9.24.2024 

Tor Kessel 

 



_______________________________________________________________ 

 

 

 

Sak 61/24 

AU – Dato MR – 
Dato 

Åpning - 
MR 

Hovedtema Bespisning 
- MR 

20.8 27.8 

KL: 
18:30 

Kristin W Regnskap/budsjett revisjon. 
Lisbeth Eriksen deltar. Definer 
målgruppe og hva jobber vi med. 
Hvilke behov har sognet. 
Tidsbegrensede aktiviteter. 
Beskriv sognet. Mandat til 
arbeidsgruppen. Hvem er vi og 
hva vil vi? 

Beredskapsplan 

Årshjul 

Kristin W 

17.9 24.9 Britt Hva lykkes vi med? (Min 
menighetshistorie i september... ) 
Årshjul ved nedsatt gruppe. 

Britt 

 8.10 Kirkelia  Felles møte for alle MR 3min 
kl.18.00 

+ vara 

15.10 22.10 

MULIG 
START 
18:30 

Marita oktober: soknet i tall 

Trosopplæring og barne- og 
ungdomsarbeid, rekruttering og 
utfordring av ungdommer til 
kirkelige studier. Invitere 
trosopplærer??  

JULETREFEST 

Marita 

12.11 19.11 

 

MULIG 
START 
18:30 

Alise November: hvor mye skal dette 
brukes. Har vi plan for diakoni og 
annet. 

Målsetting for neste år/ 
offersøknader 

30 min til strategidiskusjoner.  

Alise 

  3.12 10.12 Hans (Trosopplæringsplan – utgått på 
dato?) Visjonsarbeid, Vurdering av 
halvåret, planar/budsjett, valg og 
oppnevninger. Juletrefest, jfr 
desember 23 og evaluering jan. 24 

Hans 

  7.1.25 14.1.25 Birger Evaluering av juletrefest, årshjul.  Birger 

 

Møter i MR med gjester starter 18:30. Øvrige møter starter 19:00 

AU starter 13.30 om ikke annet er avtalt.   


